
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Чотирнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про передачу земельної ділянки 

в оренду                               

 

Розглянувши клопотання ТОВ «Гідропонні системи України», відповідно  до статей  

12, 120, 122, 124 Земельного Кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада   

ВИРІШИЛА: 
1. Передати ТОВ «Гідропонні системи України» (ідентифікаційний код юридичної особи 40425536, 

місцезнаходження юридичної особи: 52005, Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 71-А) земельну ділянку комунальної власності площею 0,3511 га 

(кадастровий номер 1221455800:02:003:0017) в оренду терміном на 5 років для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій (код КВЦПЗ -12.08) за адресою: 

смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 71-А. 

 

2. Встановити орендну плату за землю у розмірі 3% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

 

3.  Голові Слобожанської селищної ради укласти договір оренди землі з ТОВ «Гідропонні системи України». 

 

4. ТОВ «Гідропонні системи України»: 

 

4.1. Дотримуватись обов’язків землекористувача відповідно до вимог земельного і природоохоронного 

законодавства. 

4.2. Здійснити державну реєстрацію права оренди на земельну ділянку відповідно до вимог чинного 

законодавства та стати на облік до Дніпропетровської об’єднаної державної податкової інспекції. 

4.3. У тижневий термін з дати державної реєстрації речового права на земельну ділянку надати Слобожанської 

селищної ради витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

20 жовтня 2016 року 

568-14/VІІ 

 


